
ZARZĄDZENIE Nr 192/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 17 października 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 rok, które 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka  
/-/ Paulina Gawrońska  

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.  Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  zmienia 

się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 754, rozdział 75495 § 2100 zwiększa się o kwotę 58 200 zł; 

dział 855, rozdział 85595 § 2100 zwiększa się o kwotę 8 501 zł; 

 

dziale 754, rozdziale 75495 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 58 200 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego  na pomoc dla uchodźców z Ukrainy, 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy oraz koszty obsługi przez gminę za każdy rozpatrzony 

i zweryfikowany wniosek o świadczenie pieniężne; 

 

dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 8 501 zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi 116 203 662,91 zł. 

 

wydatki: 

dział 754, rozdział 75495 zwiększa się o kwotę 58 200 zł; 

dział 855, rozdział 85595 zwiększa się o kwotę 8 501 zł; 

 

dziale 754, rozdziale 75495 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 58 200zł  

stanowiących wpłatę środków z Funduszu Pomocowego  na pomoc dla uchodźców z Ukrainy, 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy; 

 

dziale 855, rozdziale 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  8 501 zł   

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

 

Plan wydatków po zmianach wynosi 146 977 958,28 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 700, rozdziale 70007 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 2 200 zł; 



 

dziale 750, rozdziale 75022 w Urzędzie Miasta w rozdziale Rady gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł; 

 

dziale 751, rozdziale 75108 w Urzędzie Miasta w rozdziale Wybory do Sejmu i Senatu 

dokonuje się zmianę planu wydatków bieżących o kwotę 2 128,60 zł w celu zabezpieczenia 

środków na niezbędne wydatki związane z organizacją wyborów; 

 

dziale 754, rozdziale 75416 w Straży Miejskiej w rozdziale Straż gminna dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 140 zł; 

 

dziale 855, rozdziale 85503 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Karta Dużej Rodziny 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł; 

 

dziale 855, rozdziale 85504  w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Wspieranie rodziny 

zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł z przeznaczeniem na wydatki 

związane z zakupem energii elektrycznej na potrzeby Środowiskowego Klubu Wsparcia; 

 

dziale 900, rozdziale 90001 w Urzędzie Miasta w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł w celu zabezpieczenia 

środków na usługę konsultacji w zakresie prowadzenia inwestycji polegających na 

rozbudowie kanalizacji odwodnieniowej; 

 

dziale 900, rozdziale 90004 w Urzędzie Miasta w rozdziale Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 1 500 zł; 

 

dziale 900, rozdziale 90015 w Urzędzie Miasta w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


